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C O M M E R C E . 

14. Importa t ions . Q u a n t i t é s e t valeur des produ i t s d u R o y a u m e - U n i impor­
tas p j i i r c i a J v n n i t l D i i au C a n a d a , g r o u p e s par catégories, pour 

les c inq années fiscales 1908-1912—suite. 

Articles principaux par 
catégories. 

QUANTITÉS. 

1908. 1909. 1910. 1911. 1912. 

V. Articles fabriqués—suite. 
Cuir et articles e n — s u i t e -
Harnais e t sellerie, y com­

pris sabots pour chevaux.. 

Autres cuirs et artic. en cuir. 
Total 

Chaux bar . 
Jus de limon, et autres 

jus de fruits gai. 
Garnitures de cardes mécani. 
Lanternes magiq. (et vues de) 
Malt (extrait de) 
Marbre, (articles en) 
Matelas 
Na t t e s et paillassons 
Métaux et articles en métal 
Matières minérales (articles 

en) 
Colles 
Instruments de m u s i q u e . . . . 
Moutarde, tourt . de moût 

etc 
Journaux et revues 
Laine peignon (pignons) 
Tourteaux et farine de lin et 

tourt . e t far. de coton.quint. 
Huiles, coco et pa lme . . gai. 
Autres huiles 
Toiles cirées,tout sortes, tapis 

de liège et linoléum 
Instruments d 'optique,de phy­

sique, photographiques et 
de mathémat iques 

Paque ts 
Peintures et couleurs 
Papier et ses applications— 

Papier à tenture, y compris 
bordures roui. 

Papier d ' imprimerie, liv. 
Papier goudronné et autres 

papiers de construction.. 
Papier d ' embalage . . liv. 
Autres papiers et articles en. 

Total 

Crayons, plomb 
Plumes, porte-plum. et règles. 
Parfumerie (art.de)nonalcoo.. 
P laques photographiques 
Cadres pour tableaux et photo 
Poix et goudron, p in . . . gai. 
Tresses, de paille, de toscane, 

d 'herbe, etc 

32,562 

115 

23,028 

752 
97,756 

174,788 
3,337,775 

438,154 

108,439 

562 
220,808 

540 

19,074 28,1191 

448 

43,833 

618 
179,462 

209,405 454,039 
2,888,897 3,752,682 

233,596 131,253 

1,939' 
173,372 

1,046 
164,270 

233,549 
5,721,112 

561,047 

331,361 
4,958,165 

1,386,664 

35,401 57,384 39,230 44,634 


